

NOW FOODS Witamina C-1000 Complex buforowana 90 tabletek



Cena: 46,89 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS witamina C-1000 Complex buforowana 90 tabletek buforowana witamina C przedłużone uwalnianie – po 2 godzinach zawiera 250 mg bioflawonoidów formuła wegetariańska Witamina C to substancja odżywcza rozpuszczalna w wodzie a jej rola jest istotna: pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry, zębów przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E większa przyswajanie żelaza Ten produkt zawiera askorbinian wapnia, który nie ma kwaśnego odczynu i nie przyczynia się do podwyższenia kwasowości ani podrażnienia żołądka u osób wykazujących wrażliwość. Askorbinian wapnia powstaje na drodze syntezy z kwasu L-askorbinowego i węgla wapnia. Produkt dostarcza Askorbinian wapnia o przedłużonym uwalnianiu (powyżej 2 godzin), będący buforowaną formą witaminy C, o wysokiej biodostępności. Jest on również wzbogacony o bioflawonoidy, które działają synergistycznie z witaminą C. **Ważne** Uwaga: Skonsultuj się z lekarzem/farmaceutą jeśli: jesteś w ciąży, karmisz piersią, bierzesz leki, znajdujesz się w stanie chorobowym. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Pakiet służący zachowaniu świeżości nie jest jadalny! **Składniki** 1 tabletki. Ilość porcji w opakowaniu: 90. Zawartość w porcji / % dziennego zapotrzebowania: witamina C (jako askorbinian wapnia): 1 g (1000 mg) / 1667 % wapń (z askorbinianu wapnia): 100 mg / 10 % kompleks bioflawonoidów cytrusowych: 250 mg / + acerola (w proszku) (malpighia punicifolia) (owoc): 50 mg / + rutyna (proszek) (sophora japonica) (pączki kwiatowe): 50 mg / + % dziennego zapotrzebowania oparty jest na diecie 2000 kalorii+ Nie ustalono dziennej wartości. Pozostałe składniki: celuloza, kwas stearynowy (źródło roślinne), stearynian magnezu (źródło roślinne), krzemionka oraz powłoka tabletki z surowca roślinnego. Nie zawiera: pszenicy, glutenu, soi, mleka, jaj, ryb, skorupiaków oraz składników drzewa orzechowego. Wyprodukowano w zakładzie GMP, który przetwarza inne składniki zawierające te alergeny. **Producent** NOW Foods, 395 S. Glen Ellyn Road, Bloomingdale, IL 60108, USA.